Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 666.70

2.3.9.8.01 Repuestos 9,676.00

2.3.9.8.02 Accesorios 7,050.50

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 15,298.70

Total 32,691.90

**Treinta y dos  mil seiscientos noventa y un con 90/100 (32,691.90)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.6121.01.0001.2230-Versión 1 32,691.90

Monto de Compromiso
15/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101002311 GARCIA Y LLERANDI SAS 32,691.90

Total 32,691.90

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: